

# Årsredovisning

för

## Swedish Ordnance i Stockholm AB

556998-6036

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Inge Johan Nilsson, Styrelseledamot

2024-03-04

Styrelsen för Swedish Ordnance i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva försäljning av försvarsmaterial.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 777	2 937	831	687
Resultat efter finansiella poster	304	628	137	249
Soliditet (%)	85,8	68,0	83,5	63,6

Omsättningen har ökat pga fler ordrar men även en väldigt stor från Spanien.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	225 133	383 279	<b>658 412</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		383 279	-383 279	<b>0</b>
Årets resultat			310 516	<b>310 516</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>408 412</b>	<b>310 516</b>	<b>768 928</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 411
årets vinst	310 516
	<b>718 927</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	718 927
	<b>718 927</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 777 402	2 936 883
Övriga rörelseintäkter	9 157	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 786 559</b>	<b>2 936 883</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-3 156 244	-2 062 202
Övriga externa kostnader	-352 169	-246 954
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 508 413</b>	<b>-2 309 156</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>278 146</b>	<b>627 727</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 010
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 279	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-454
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>26 279</b>	<b>560</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>304 425</b>	<b>628 287</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	90 000	-145 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>90 000</b>	<b>-145 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>394 425</b>	<b>483 287</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-83 909	-100 008
<b>Årets resultat</b>	<b>310 516</b>	<b>383 279</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	20 180	14 180
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>20 180</b>	<b>14 180</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 180</b>	<b>14 180</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		121 444	123 481
<b>Summa varulager</b>		<b>121 444</b>	<b>123 481</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 300	871 388
Övriga fordringar		272 162	223 602
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>329 462</b>	<b>1 094 990</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		705 580	193 653
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>705 580</b>	<b>193 653</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 156 486</b>	<b>1 412 124</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 176 666</b>	<b>1 426 304</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		408 411	225 132
Årets resultat		310 516	383 279
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>718 927</b>	<b>608 411</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>768 927</b>	<b>658 411</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		303 000	393 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>303 000</b>	<b>393 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	309 201
Skatteskulder		98 541	59 176
Övriga skulder		1 199	1 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 739</b>	<b>374 893</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 176 666</b>	<b>1 426 304</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 180	11 300
Inköp	6 000	2 880
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 180</b>	<b>14 180</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 180</b>	<b>14 180</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Huddinge 2024-02-28

*Per Inge Johan Nilsson*

Per Inge Johan Nilsson